
Contacto

Teléfono 920354016
Correo Electrónico msaez@ayuntavila.com

Dirección Postal

Plaza del Mercado Chico, 1
(05001) Ávila España
ES411

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 6/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-03-2018
a las 09:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ávila
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.avila.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gDpHBVRPnhwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión y aprovechamiento de diversos recintos feriales de Ávila durante las
fiestas tradicionales de los barrios, fiestas de verano y fiestas de Santa Teresa 2018

Valor estimado del contrato 13.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.500 EUR.

Clasificación CPV
92331100 - Servicios de ferias.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

EVENTOS PILFLO S.L.
NIF B05253810

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.505 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.505 EUR.

http://www.avila.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gDpHBVRPnhwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bdaf8455-ddc8-4c15-8e6b-61ffa1be1efd


Lugar

Ayuntamiento de Avila

Dirección Postal

Plaza del Mercado Chico, 1
(05001) Avila España

Apertura sobre oferta económica
Según cláusula 11ª del pliego

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 6/2018
Fecha de Formalización 26/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la única entidad presentada, cuya oferta cumple las prescripciones establecidas y que además mejora
al alza el canon de licitación.

Importe de licitación y adjudicación, canon a favor del Ayuntamiento
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/02/2018 a las 14:00
Observaciones: Según cláusula 8ª del pliego

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FMwc3CTFnSIQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Ávila

Fecha de publicación 09/02/2018
Enlace Publicación: https://www.diputacionavila.es/bops/2018/09-02-2018.pdf

ID 0000002890255 |  2018-082449 | lun, 26 mar 2018 09:22:35:215 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124879509766377462061415542607780772417 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FMwc3CTFnSIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://www.diputacionavila.es/bops/2018/09-02-2018.pdf

